
  

 

Kërkesë për Verifikim të Saktësisë së Ujëmatësit 

___________________________________________________________________________________________  
[P l o t ë s o h e t     n g a     K o m p a n i a]              

Numri Referent: ____________ 

 

Datë: ___________  

 

Kërkesa e pranuarnga: _______________________ 

 
Vërejtje:   
Kërkesa e Konsumatorit do tëshqyrtohet me kusht që ai të ketë paguar të gjitha faturat e pakontestueshme 

apo të këtë nënshkruarMarrëveshjepërPagese me Kompaninë!  
__________________________________________________________________________________________  
[P l o t ë s o h e t     n g a       K o n s u m a t o r i]              
 

Unë pajtohem  që     ti paguajë shpenzimet e demontimit dhe testimit të ujëmatësit sipas 
tarifave në fuqitë K.R.U.”Hidroregjioni Jugor”sh.a në rast se me testimin e ujëmatësit 
konstatohet se saktësia e matjes së tij është brenda kufijve të përcaktuar me Ligj.   
 

EmridheMbiemri:   

Adresa:   

Komuna:   

Numriitelefonit (e-mail adresa):   

Shifra e Konsumatorit:  
(numriikontosnëfaturëntuaj)   

NumriSerikiUjëmatësit:   

Gjendja (Leximi)  i Ujëmatësit:   

Data e LeximittëUjëmatësit:   

Kërkesës ia bashkangjes:    
1. ___________________________________________________________________ 

 
2. ___________________________________________________________________ 

   

 
Nënshkrimi i Konsumatorit: ________________________________                            Datë: __________ 


